vorgeben versetzen vorkomern entpfremden, erblichen und ewiglichen, 

an allerley hindernusse geruglichen zuebesitzen und an seinen geerben 

20 ehelichen nochkomlingen nutz zuwenden, wie sie das am allerpesten 

duncken wirt und zu ratte werden. Mit urkhunde ditz briefs bestetiget 

ingeweiset und vorsigelt mit unserem fürstlichen insigel.

Gescheen und geben zu Obirsten Glogaw am montage nechst vor 

santt Johannes des heiligen teuffers noch Christi gepurt vierzehenhundert 

25 und darnach in dem syben und dreissigsten iar. Dobey sein geweesen 

die strengen woltuchtigen unser lieben getrewen Sbignew Stroi van Bau

den, Sczepanke Stroi von Melwan Waczlaw von der Sucha, Janke Stroi 

von Pawankow, Michel Bies von Blaziewitz, Adam Bies von Crosszin, 

Michel Nowog von der Elgothen, Sigmund von der Crampa und Peter 

30 von der Lubscha unser schreyber, dem dieser brief wart befallen, und 

ander vil erbar und fromen leithe.

Síně bent Registrum Wenceslai Nr. 106 f 141b.

34. Die Herzöge Bernhard (bon Falkenberg), Johannes und Nikolaus bon 
Oppeln erkennen ben polnischen Prinzen Kasimir als rechtmäszig gewählten 

35 Ktönig bon Böhmen und demnac and) als ihren Lehnsherrn an und ver- 
sprechen, ihm sogleic nac feiner Krönung zu huldigen. 1438 October 6.

In nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Bern- 

hardus, Johannes et Nicolaus dei gracia duces et domini Oppolienses etc. 

1) Chrzelitz, Kreis Neustadt. 2) Krappitz tu Oberschlesient.

1438
Oct. 6.
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significamus tenore presencium quibus expedit universis tarn presentibus 

quam futuris, quomodo cupientes displicenciarum iniuriarum dissensio- 

num et dampnorum materias ac fomites inter nos, ducatus, dominia et 

subditos ab una ac serenissimos principes dominos Vladislaum dei gracia 

reg 3m Polonie etc. coronam et regnum suum Polonie ac Kazimírům elec- 5 

tum regni Bohemie fratrem suum germanum et eorum subditos ab alia 

partibus quomodolibet hactenus suscitatas exortas et attemptatas tollere 

ac penitus suffocare et ad státům debitum mutue caritatis unione et Con

cordia perpétua deducere volentes ad talem ex certa nostra sciencia pacis 

et concordie unionem perpétua duraturam cum prefatis dominis videlicet io 

rege Polonie corona et regno suis ac Kazimiro electo regni Bohemie et 

ipsorum subditis universis devenimus, prout in articulis infrascriptis de- 

ducitur. Imprimis itaque decernimus, quod omneš dissensiones contro- 

versie et dampna inter nos, ducatus et subditos nostros ac prefatos domi

nos regem Polonie coronam et regnum suum Polonie ipsiusque subditos 15 

quomodolibet utrinque facta dimissa et totaliter sopita perpetuo esse de- 

hent. Item ex quo dominus Kazimirus electus regni Bohemie predicti in 

regem et dominum per barones milites nobiles civitates et communitatem 

eiusdem regni Bohemie existit rite electus, ideo eciam nos non errore se- 

ducti sed animo deliberato et nostrorum fidelium consiliariorum freti con- 20 

silio in ipsum dominum ducem Kazimirum electum nostram voluntatem 

consensumque pariter et assensum dedimus et tenore presencium damus 

iuxta voluntatem et eleccionem dictorum dominorum regni Bohemie de 

ipso factam. Postquam autem favente domino ipse dominus Kazimirus 

electus regni Bohemie sacro eiusdem regni dyademate fuerit insignitus, 25 

extune nos verbo nostro ducali promittimus sub fide et honore nostris 

quovis exquisite colore semoto sibi debitum fidelitatis actu et re prestare 

omagium iuxta libertates et iura nostra ducalia, hoc tarnen specialiter 

expresso, quod prelibatus dominus Kazimirus regni Bohemie electus non 

debebit nos arcere ultra iura et libertates nostras ducales ad quevis ser- 30 

vicia coronam regni Bohemie concernencia sed nos circa iura et libertates 

nostras predictas conservabit. Item omnibus nunciis prefatorum domino

rum Vladislai régis corone et regni sui et Kazimiri electi regni Bohemie 

et gentibus eorum quocunque transeuntibus et ad propria redeuntibus, 

dum et quocies exposcet nécessitas, nostre securitatis transitům per du- 35 

catus castra fortalicia et terras nostras dare et impertiri volumus fideliter. 

Item promittimus presentibus, quod nulli homini contra prefatos dominos 

Vladislaum regem coronam et regnum suum ac Kazimirum electum regni 

Bohemie et eorum subditos auxilia consilia vel favores nostros dabimus 

per nosmet ipsos vel personas submissas, publice vel occulte. Item fal- 40 

sám pecuniam quamcunque adinstar monete suprafati domini Vladislai
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regis in ducatibus et dominiis nostris cudi seu cum ea in foris civitatum 

opidorum et villarum ducatuum nostrorum forizari non permittemus, imo 

sine dolo et fraude iuxta totale nostrum posse eam per ducatus et dominia 

nostra duci minime permittemus. Et ut iugis amor et caritas inter nos et 

5 prefatos dominos Vladislaum regem et Kazimírům electum et dominia 

nostra utcunque queat permanere et hec felix Concordia et unio fraterna 

possit perpetuo inconcussa permanere, omnia suprascripta implere fide-